

Zmluva o dielo č.

uzatvorená podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb.

I.

Zmluvné strany

Objednávateľ: Obec Závod
Sokolská 243,908 72 Závod

Zastúpený: Ing.Peter Vrablec- starosta

IČO: 00310158

DIČ: 2020380131

IČ DPH : Nie je platcom DPH

Bankové spojenie : Prima banka Slovensko,a.s.

č.úctu : 3203250003/5600

IBAN: SK97 5600 0000 0032 0325 0003

Kontaktná osoba: Ing.Peter Vrablec

Zhotoviteľ: **MARKO GAS s.r.o.**
Pasienková 7 , 821 06 Bratislava

Obchodný register : Obch.reg.Okresného súdu Bratislava I Vložka číslo 26986 / B

Zastúpený: Jozef Marko,Vladimír Marko - konatelia

Osoba oprávnená rokovať
vo veciach technických : Jozef Marko,Vladimír Marko- konatelia

IČO: 35840323

DIČ: 2020248065

IČ DPH : SK 2020248065

Bankové spojenie : Tatrabanka a.s. Bratislava

č.úctu : 2625730790 / 1100

IBAN: SK41 1100 0000 0026 2573 0790
BIC(SWIFT) : TATRSKBX
e-mail: markogas@markogas.sk

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonávať prácu podľa čl. II. zmluvy o dielo. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť za jeho vykonanie cenu podľa čl. V. zmluvy o dielo.

II. Predmet zmluvy

1. Obsahom predmetu zmluvy o dielo je **Rozšírenie plynovodu v obci Závod – IBV ul.Nad Jazierkom.**Jedná sa o dodávku, montáž, revíziu, geodetické zameranie + prepojové práce

III. Čas plnenia

1. Pre plnenie predmetu zmluvy v obsahu a rozsahu podľa čl. II. je dohodnutý termín plnenia **od 25.05.2015 do 30.06.2015.**

Dodržanie termínu ukončenia prác zo strany zhotoviteľa je závislý od včasného vykonania zemných prác.

IV.

Miesto plnenia

Obec Závod, ulica Nad Jazierkom

V. Cena diela

1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena diela v obsahu a rozsahu podľa čl. II. zmluvy o dielo je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách a vyhlášky MF SR č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov.

Cena za dielo:	9.580,99 Eur
DPH 20%	1.916,20 Eur
Cena celkom:	11.497,19 EUR

Slovom: jedenásťtisícštyristodevät'desiatsedem 19/100

VI.

Platobné a fakturačné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnom spôsobe fakturácie a úhrady ceny za dielo.
2. Objednávateľ uhradí cenu za uskutočnené zdaniteľné plnenie vymedzené v rozsahu podľa čl. II. tejto zmluvy, na základe faktúry - daňového dokladu vystavenej zhotoviteľom. Neoddeliteľnou prílohou je súpis skutočne vykonaných prác, podpísaný a odsúhlasený zástupcom objednávateľa a zhotoviteľa.
3. Objednávateľ zaplatí cenu za službu na základe odsúhlasených faktúr zhotoviteľa. Faktúry musia obsahovať náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších predpisov a číslo tejto zmluvy. Faktúry budú predkladané objednávateľovi v dvoch vyhotoveniach.
4. Faktúra je splatná do 14 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi bezhotovostným prevodom na účet zhotoviteľa. Za deň splnenia peňažného záväzku sa považuje deň odpísania dlžnej sumy z účtu objednávateľa v prospech účtu zhotoviteľa.

VII.

Zabezpečenie splnenia záväzkov

1. V prípade, ak zhotoviteľ nedodrží čas plnenia dohodnutý v tejto zmluve, objednávateľ má právo fakturovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % za každý deň omeškania, aj započatý.
2. Zmluvné pokuty dohodnuté touto zmluvou sa nedotýkajú náhrady škody, ktorá vznikne druhej strane z nesplnenia zmluvných povinností, ktoré sú zmluvnou pokutou zabezpečené.
3. V prípade omeškania so splnením peňažného záväzku zhotoviteľ má právo fakturovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

VIII.

Práva a povinnosti zhotoviteľa

1. Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo podľa ustanovení tejto zmluvy o dielo riadne, v dohodnutom termíne a s odbornou starostlivosťou.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za dodržanie príslušných STN, za škody vzniknuté ich porušením.
 - 2.1. Zhotoviteľ je povinný predložiť certifikáty + doklady oprávňujúce na výkon činností.
 - 2.2. Zhotoviteľ je povinný pri výkone prác dodržiavať všetky ustanovenia bezpečnosti pri práci.
 - 2.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje rešpektovať pracovný režim objednávateľa a riadiť sa pracovnými a organizačnými predpismi objednávateľa.
 - 2.4. vykonávať práce v súlade s platnou legislatívou týkajúcou sa BOZP a PO

IX.

Práva a povinnosti objednávateľa

1. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať stavenisko pripravené k realizácii diela.
2. Objednávateľ je povinný vykonať zemné práce, ktoré budú pripravené na pokládku potrubia.

X.

Rozhodcovský súd

Všetky majetkové spory, ktoré vzniknú z tejto zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo zrušenie, budú riešené pred *Rozhodcovským súdom Slovensky staly rozhodcovsky sud so sidlom Hlavna 31, Trnava*. Rozhodcovské konanie bude vedené podľa vnútorných predpisov rozhodcovského súdu (www.rozhodcovskysud.com), a to jedným rozhodcom ustanoveným podľa vnútorných predpisov rozhodcovského súdu. Strany sa podrobia rozhodnutiu rozhodcovského súdu. Jeho rozhodnutie bude pre strany záväzné. Zmluvné strany sa dohodli, že vylučujú aplikáciu § 40 ods. 1 písm. h) zákona č. 244/2002 Z.z. o rozhodcovskom konaní v znení neskorších predpisov

XI.

Záverečné ustanovenia

1. Právne vzťahy neupravené zmluvou o dielo sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
2. Ak zhotoviteľ poruší povinnosti vyplývajúce mu zo zmluvy o dielo, má objednávatel' právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú do 30 dní od obdržania listu o odstúpení.
3. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zástupcov zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
4. Zmluvu možno meniť dodatkom, iba písomne, na základe dohody zmluvných strán podpísanej oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
5. Zmluva bola vyhotovená v počte 5 vyhotovení, z ktorých po podpísaní tri obdrží verejný obstarávateľ(objednávatel') a dve zhotoviteľ.

Príloha: Položkovitý rozpočet

V Závode 6.5.2015


V Bratislave 6.5.2015

Objednávatel':





Zhotoviteľ:



Jozef Marko, Vladimír Marko
konatelia

MARKO GAS s.r.o.
Pasienkova 7

821 06 BRATISLAVA
IČO: 35840323, IČ DPH: SK 2020248065



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

id: 1122
Stavba: Rozšírenie plynovodu v obci Závod - SO 01

Miesto: Závod
Objednávateľ: Obec Závod
Zhotoviteľ: Markogas s.r.o. Pasienková 7, 82106 Bratislava

Dátum: ##
Projektant: Valéria Bobková
Spracovateľ: Ing. Juraj Havetta

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	9 580,99	11 497,19
1122a	STL plynovod	7 137,56	8 565,07
1122b	Plynové prípojky	2 443,43	2 932,12
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		9 580,99	11 497,19

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1122
Stavba: Rozšírenie plynovodu v obci Závod - SO 01

JKSO:
Miesto: Závod

KS:
Dátum: 20.04.2015

Objednávateľ:
Obec Závod

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Markogas s.r.o. Pasienková 7, 82106 Bratislava

IČO: 35840323
IČO DPH: 2020248065

Projektant:
Valéria Bobková

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Juraj Havetta

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	9 580,99
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	9 580,99
DPH základná 20,00% z	0,00
DPH znížená 20,00% z	9 580,99
	0,00
	1 916,20
Cena s DPH	11 497,19
	v EUR

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie plynovodu v obci Závod - SO 01

Objekt: 1122a - STL plynovod

JKSO:
Miesto: Závod

KS:
Dátum: 20.04.2015

Objednávateľ:
Obec Závod

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Markogas s.r.o. Pasienková 7 , 82106 Bratislava

IČO: 35840323
IČO DPH: 2020248065

Projektant:
Valéria Bobková

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Juraj Havetta

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 137,56
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH 7 137,56

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	7 137,56	1 427,51

Cena s DPH v EUR **8 565,07**

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie plynovodu v obci Závod - SO 01

Objekt: 1122a - STL plynovod

Miesto: Závod

Dátum: 20.04.2015

Objednávateľ: Obec Závod
Zhotoviteľ: Markogas s.r.o. Pasienková 7, 82106 Bratislava

Projektant: Valéria Bobková
Spracovateľ: Ing. Juraj Havetta

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	7 137,56
HSV - Práce a dodávky HSV	1 202,44
1 - Zemné práce	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
8 - Rúrové vedenie	1 202,44
M - Práce a dodávky M	4 280,12
23-M - Montáže potrubia	4 280,12
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	905,00
VRN03 - Geodetické práce	720,00
VRN10 - Inžinierska činnosť	185,00
VP - Práce navyč	750,000
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 137,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	899912131	Montáž klznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 32-100	ks	26,000	4,980	129,480
			"ochr.trubka ocel DN125 dl.5,0m" 6		6,000		
			"ochr.trubka PE D90 dl.5,3m" 7		7,000		
			"ochr.trubka PE D75 dl.5,0m" 6		6,000		
			"ochr.trubka PE D75 dl.5,5m" 7		7,000		
			Súčet		26,000		
19	M	2865230021	Objímka klzna RACI, na vonkajší priemer rúry 32 - 200 mm,	ks	26,000	2,400	62,400
20	K	899912151	Manžeta tesniaca gumenná Gawaplast pre rúry od DN 32 do DN 80	ks	8,000	33,000	264,000
			4*2		8,000		

M - Práce a dodávky M

4 280,122

23-M - Montáže potrubia

4 280,122

21	K	230080465	Odstránenie pôvod. konc. dna MV50	ks	1,000	10,000	10,000
22	K	230200181	Montáž ochrannej rúry D 75 s nasunutím	m	10,500	7,770	81,585
			5,0+5,5		10,500		
23	M	2861119600	Rúra PE - 80 SDR 11,0 (0,4 Mpa) 75x 6.8mm	m	10,500	4,570	47,985
24	K	230200182	Montáž ochrannej rúry D 90 s nasunutím	m	5,300	7,970	42,241
25	M	2861119700	Rúra PE - 80 SDR 11,0 (0,4 Mpa) 90x 8.2mm	m	5,300	6,460	34,238
26	K	230200183	Montáž ochrannej rúry D 125 s nasunutím	m	5,000	8,810	44,050
27	M	1421150000	Rúrka ocelová 133x4,5 čierna bezošvá	m	5,000	23,450	117,250
28	K	230202033	Uloženie potrubia plynovodu z rur tlakových polyetylénových PE, rúry navíjané v kotúčoch D 32 mm	m	3,900	2,880	11,232
			"2x odvzdušnenie" 2*1,2		2,400		
			"čuchačka" 1*1,5		1,500		
			Súčet		3,900		
29	M	2861121100	Rúra PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 32 x 3.0mm nav	m	4,095	1,250	5,119
30	K	230202035	Uloženie potrubia plynovodu z rur tlakových polyetylénových PE, rúry navíjané v kotúčoch D 50 mm	m	141,000	3,530	497,730
			88,0+53,0		141,000		
31	M	2861121300	Rúra PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 50 x 4.6mm nav	m	148,050	2,760	408,618
32	K	230202036	Uloženie potrubia plynovodu z rur tlakových polyetylénových PE, rúry navíjané v kotúčoch D 63 mm	m	113,000	4,970	561,610
			21,4+9,1+82,5		113,000		
33	M	2861121400	Rúra PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 63 x 5.8mm nav	m	118,650	4,160	493,584
34	K	230203005	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 50	ks	1,000	4,320	4,320
			"napojenie na exist." 1		1,000		
35	M	2861600500	Presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 50 FRIALEN-GLYNWED	ks	1,015	7,550	7,663
36	K	230203052	Montáž objímky MB so zarážkou PE 100 SDR 11 D 32	ks	1,000	3,320	3,320
			"čuchačka" 1		1,000		
37	M	2861699903	Objímka so zarážkou mb pe 100 sdr 11 DN 32 obj.č. 612682 FRIALEN-GLYNWED	ks	1,015	4,670	4,740
38	K	230203054	Montáž objímky MB so zarážkou PE 100 SDR 11 D 50	ks	2,000	4,320	8,640
			"napojeniena exist." 2*1		2,000		
39	M	2861699905	Objímka so zarážkou mb pe 100 sdr 11 DN 50 obj.č. 612684 FRIALEN-GLYNWED	ks	2,030	7,550	15,327
40	K	230203140	Montáž redukcie MR elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 63/50	ks	3,000	5,080	15,240
41	M	2861614000	Redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 63/50 FRIALEN-GLYNWED	ks	3,045	13,500	41,108
42	K	230203164	Montáž kolena W45 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 63 (pod rigol)	ks	4,000	4,890	19,560
43	M	2861616400	Koleno 30° elektrotvarovkové W 30° PE 100 SDR 11 DN 63 FRIALEN-GLYNWED	ks	4,060	20,500	83,230
44	K	230203185	Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 63	ks	1,000	4,890	4,890
45	M	2861618500	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 63 FRIALEN-GLYNWED	ks	1,015	20,500	20,808
46	K	230203205	Montáž kusa TA (Kit) s predĺženou odbočkou a objímku PE 100 SDR 11 D 63	ks	1,000	10,040	10,040
47	M	2861620400	T-kus s predĺženou odbočkou a objímku MB TA PE 100 SDR 11 DN 63 FRIALEN-GLYNWED	ks	1,015	33,900	34,409
48	K	230203236	Montáž armatúry DAA (Kit) prípojkovvej navrtávacej s predĺženou odbočkou PE 100 SDR 11 D 50/32	ks	2,000	4,720	9,440
			"odvzdušnenie" 2*1		2,000		
49	M	2861623600	Elektrotvarovky s predĺženou odbočkou DAA PE 100 SDR 11 DN 50/32 FRIALEN-GLYNWED	ks	2,030	34,500	70,035
50	K	230203361	Montáž guľového kohúta D32mm	ks	2,000	5,000	10,000
			"odvzdušnenie" 2*1		2,000		

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
M	5516050020	Kohút guľový plyn 1", páka	ks	2,000	8,500	17,000
K	230203403	Montáž elektrotvaroviek MV klenuté dno PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D32mm	ks	1,000	2,120	2,120
		"čuchačka" 1		1,000		
M	2861684037	Elektrotvarovkové klenuté dno mv DN 32 obj.č. 612027 FRIALEN-GLYNWED	ks	1,015	8,670	8,800
K	230203405	Montáž elektrotvaroviek MV klenuté dno PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D50mm	ks	2,000	2,740	5,480
		"konce plynovodu" 2*1		2,000		
M	2861684039	Elektrotvarovkové klenuté dno mv DN 50 obj.č. 612029 FRIALEN-GLYNWED	ks	2,030	14,350	29,131
K	230203504	Montáž SA hrdlová odbočková elektrotvarovka PE100 SDR11 90/32mm	ks	1,000	6,290	6,290
		"čuchačka" 1		1,000		
M	2861684140	Hrdlová odbočková elektrotvarovka SA pe 100 sdr 11 DN 90/32 obj.č. 615285 FRIALEN-GLYNWED	ks	1,000	41,590	41,590
K	230203673	Montáž MUN prechodka PE/mosadz s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"	ks	2,000	2,150	4,300
		"odvzdušnenie" 2*1		2,000		
M	2861667300	Prechodka PE/mosadz s vonkajším závitom MUN PE 100 SDR 11 D/R" 32/1" FRIALEN-GLYNWED	ks	2,030	29,660	60,210
K	230220001	Montáž zemnej súpravy pre posúvače	ks	1,000	9,220	9,220
M	2869110000	Teleskopická zemná súprava vyska v m 0,9 - 1.3 s posúvačom AVK DN 40 s ramenami PE	ks	1,015	150,000	152,250
K	230220008	Montáž betonovej dosky 500x500 pod liatinový poklop	ks	3,000	3,100	9,300
		"2x odvzdušnenie" 2		2,000		
		"1x čuchačka" 1		1,000		
		Súčet		3,000		
M	5922764400	Betónová doska 500x500x150 mm s otvorom, pod liatinový poklop Y4504	ks	3,045	9,030	27,496
K	230220016	Montáž liatinového poklopu s obetonovaním	ks	3,000	9,820	29,460
		"2x odvzdušnenie" 2		2,000		
		"1x čuchačka" 1		1,000		
		Súčet		3,000		
M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	3,045	56,000	170,520
K	230220021	Montáž orientačného stĺpika so základom	ks	4,000	15,000	60,000
M	5538184200	Orientačný stĺpik s tabuľkou	ks	4,000	19,000	76,000
K	230220031	Montáž čuchačky na chráničku	ks	1,000	89,000	89,000
K	230220452	Ukončenie vodiča v PO a SO a zapojenie 4-6	ks	4,000	7,000	28,000
K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 do DN 50	m	257,900	2,470	637,013
		3,9+141,0+113,0		257,900		
K	723230602	Montáž guľového uzáveru G 1 s integrovanou tlakovou zátkou	ks	2,000	13,940	27,880
		"odvzdušnenie" 2*1		2,000		
M	5518000411	Guľový uzáver plynu G2 s integrovanou tlakovou zátkou, 1", guľový uzáver	ks	2,030	35,000	71,050

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

905,000

VRN03 - Geodetické práce

720,000

K	000300033	Geodetické práce - spracovanie výkresu skutoč. vyhotovenia stavby STL plynu, úsek do 1km	úsek	1,000	270,000	270,000
K	000300034	Geodetické práce - zameranie skutočného vyhotovenia stavby STL plynovodu, úsek do 100m	úsek	3,000	150,000	450,000

VRN10 - Inžinierska činnosť

185,000

K	001000026	Existujúci STL pripojovací plynovod PE d 50 dl. 65 m - prekvalifikácia na STL plynovod	súb	1,000	185,000	185,000
---	-----------	--	-----	-------	---------	---------

VP - Práce navyč

750,000

K	Revízia	Revízia (plynovod+prípojky)	kpl	1,000	480,000	480,000
K	TI	Technická inšpekcia	kpl	1,000	270,000	270,000
K						0,000
K						0,000
K						0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie plynovodu v obci Závod - SO 01

Objekt: 1122b - Plynové prípojky

JKSO:
Miesto: Závod

KS:
Dátum: 20.04.2015

Objednávateľ:
Obec Závod

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Markogas s.r.o. Pasienková 7 , 82106 Bratislava

IČO: 35840323
IČO DPH: 2020248065

Projektant:
Valéria Bobková

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Juraj Havetta

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 443,43
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH 2 443,43

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 443,43	488,69

Cena s DPH v EUR 2 932,12

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie plynovodu v obci Závod - SO 01

Objekt: 1122b - Plynové prípojky

Miesto: Závod

Dátum: 20.04.2015

Objednávateľ: Obec Závod
Zhotoviteľ: Markogas s.r.o. Pasienková 7, 82106 Bratislava

Projektant: Valéria Bobková
Spracovateľ: Ing. Juraj Havetta

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	2 443,43
HSV - Práce a dodávky HSV	565,13
1 - Zemné práce	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
8 - Rúrové vedenie	565,13
M - Práce a dodávky M	1 878,30
23-M - Montáže potrubia	1 878,30
VP - Práce navyč	0,000
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 443,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"vodorovne PE pod cestou" 5,0		5,000		
			Súčet		21,000		
21	M	1412082000	Rúrka ocelová D 57x4,0 čierna bezošvá	m	10,000	6,190	61,900
22	M	2861582110	Chránička plastová flexibilná na rozody plynu D 50 určená pre rúrku 32x3	m	6,000	4,160	24,960
23	M	2861119400	Rúra PE - 80 SDR 11,0 (0,4 Mpa) 50x 4.6mm	m	5,000	2,760	13,800
24	K	230202102	Montáž plyn. pripojok z polyetyl. rur zvaraných elektrotvarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 32 mm	m	56,800	2,880	163,584
			7,0+3,0+3,0+3,0+6,0+3,2+3,2+4,7+4,7+4,0		41,800		
			"zvisle" 10*1,5		15,000		
			Súčet		56,800		
25	M	2861121100	Rúra PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 32 x 3.0mm nav	m	59,640	1,250	74,550
26	K	230203052	Montáž objímky MB so zarážkou PE 100 SDR 11 D 32	ks	10,000	3,320	33,200
27	M	2861699903	Objímka so zarážkou mb pe 100 sdr 11 DN 32 obj.č. 612682 FRIALEN-GLYNWED	ks	10,150	4,670	47,401
28	K	230203182	Montáž kolena W90 st., elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 32	ks	10,000	3,630	36,300
29	M	2861618200	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 32 FRIALEN-GLYNWED	ks	10,150	12,020	122,003
30	K	230203236	Montáž armatúry DAA (Kit) prípojkovvej navrtávacej s predĺženou odbočkou PE 100 SDR 11 D 50/32	ks	7,000	4,720	33,040
31	M	2861623600	Elektrotvarovky s predĺženou odbočkou DAA PE 100 SDR 11 DN 50/32 FRIALEN-GLYNWED	ks	7,105	34,500	245,123
32	K	230203239	Montáž armatúry DAA (Kit) prípojkovvej navrtávacej s predĺženou odbočkou PE 100 SDR 11 D 63/32	ks	3,000	5,300	15,900
33	M	2861623900	Elektrotvarovky s predĺženou odbočkou DAA PE 100 SDR 11 DN 63/32 FRIALEN-GLYNWED	ks	3,045	39,070	118,968
34	K	230203361	Montáž HUP guľového kohúta D32mm	ks	10,000	5,000	50,000
35	M	5516050020	Kohút guľový plyn 1", páka	ks	10,000	8,500	85,000
36	K	230203673	Montáž MUN prechodka PE/mosadz s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"	ks	10,000	2,150	21,500
37	M	2861667300	Prechodka PE/mosadz s vonkajším závitom MUN PE 100 SDR 11 D/R" 32/1" FRIALEN-GLYNWED	ks	10,150	29,660	301,049
38	K	230220452	Ukončenie signalizačného vodiča s napojením 4-6 mm2	ks	20,000	7,000	140,000
			10*2		20,000		
39	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 do DN 50	m	56,800	2,470	140,296

VP - Práce navyč

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000